
 

 

 

Uchwała Nr XXII/228/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 sierpnia 2012 roku 
 

 
w sprawie współpracy Miasta Cieszyna z Miastem Cambrai  

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) – Rada Miejska 

Cieszyna 

 

 

postanawia: 

 

§ 1 
 

 

Nawiązać współpracę z Miastem Cambrai we Francji, w szczególności w dziedzinach kultury 

i sztuki, turystyki i sportu, edukacji oraz przedsiębiorczości. 

 

§ 2 
 

 

Upoważnić Burmistrza Miasta do podjęcia czynności dotyczących nawiązania współpracy z 

Miastem Cambrai. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 

 


